
    
 

 
  85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. (52) 582 27 23  •  fax (52) 582 27 77      

 e-mail: zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl  
REGON: 090476971 

                ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH  

I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY   
  

 

Nr sprawy 011/2021                                                                                                                           Bydgoszcz, dnia 10.05.2021 r. 
 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia10.05.2021 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Remonty cząstkowe na terenie miasta Bydgoszczy w 2021 roku - Zadanie 1-północ”, Nr sprawy 011/2021 (tryb podstawowy 
na podst. art. 275 pkt 1 uPzp) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamieszcza 
informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów ofert;  
3. okresu udzielenia gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane, czasu rozpoczęcia robót od daty zgłoszenia przez Zamawiającego, zawartych w ofertach:    

 

 

Nr oferty Wykonawca nazwa (firma) albo imię i nazwisko oraz adres siedziby lub miejsca zamieszkania 

1 Zakładu Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c., ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią,  

2 BPRD Sp. z o.o., ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 

3 Strabag Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

4 Projbud Drogownictwo, ul. Jagiellońska 1, 85-067 Bydgoszcz 

5 REDON NAKŁO Spółka z o.o. ul. Karnowska 3, 89-100 Nakło n. Notecią 



2 
 

 
 

Wyszczególnienie: Oferta Nr 1 PLN Oferta Nr 2 Oferta Nr 3 
 

Oferta Nr 4 
 

Oferta Nr 5 

cena brutto oferty łącznie z 
prawem opcji  2 594 549,70 2 550 577,20 3 798 540,12 2 308 648,50  2 947 387,50 

cena zamówienia 
podstawowego 1 297 274,85  1 275 288,60 1 899 270,06 1 154 324,25 1 473 693,75 

cena zamówienia wynikająca 
z prawa opcji 1 297 274,85  1 275 288,60 1 899 270,06 1 154 324,25 1 473 693,75 

okres udzielenia gwarancji 
jakości na wykonane roboty 
budowlane 

  18   miesięcy, licząc 
od daty ostatniego 
protokołu odbioru 

    18 miesięcy, licząc 
od daty ostatniego 
protokołu odbioru 

    18 miesięcy, licząc 
od daty ostatniego 
protokołu odbioru 

    18 miesięcy, licząc 
od daty ostatniego 
protokołu odbioru 

    18 miesięcy, licząc 
od daty ostatniego 
protokołu odbioru 

czas rozpoczęcia robót od 
daty zgłoszenia przez 
Zamawiającego 

1  dzień 
 

1  dzień 
 

1  dzień 
 

1  dzień 1  dzień 

 
 
 
 
 
 
p.o. DYREKTORA 

              podpis nieczytelny 
Wojciech Nalazek 

    ………………………………………………………………………… 
(podpis Kierownika Zamawiającego) 


